De eucharistia

prolisis etiam non debet dari istud sacramentum. quod intelli-
go de leprosis sic infectis q̄ nō possent corpus dominicū re-
cipere & tractare in ore suo quin reijcerēt ip̄m. si c̄ sunt multi ḏb̄o
cediderūt labia & dentes. & sunt toti corrosi vsq; ad guttur. **S**i
cūscribit̄ de quodā monacho cisterciēn. in vitasci **L**odoui
ci quondā reḡ francie. cui qñ ponebaſ sibi bolus in ore cade-
bat sibi ille bolus. **E**t tali sic leproso nō deb̄z dari corpus chri-
sti. Alijs aut̄ leprosis bñ potest dari. **S**acerdos aut̄ lepros⁹
nō deb̄z in p̄ntia ppli celebrare. s; si ad pt̄e in secreto vellet ce-
lebrare pos̄z. **E**t ita intelligo illa capla extra de cle. egroto. &
recozib⁹ & tua nos. **H**ugo etiā dicit q̄ sacerdos leprosus pos-
se celebrare alijs leprosis p̄ntib⁹ damnat̄ ad mortē pro crimi-
nibus suis. q̄b⁹ n̄iſ de grā speciali n̄ daf̄ corp⁹ christi. si c̄ illis q̄
suspendunt̄ vel submergunt̄ vel aburunt̄ vel quōlibz interficiunt̄.
Sīllis aut̄ q̄ p̄ crūnie heresis aburunt̄ si cū deuotiōe h̄jili-
tate & reuerentia petat̄ deb̄z dari corp⁹ christi. sicut habet ex-
tra de hereticz. c. sup eo. li. vi. **S**īz nunqđ existenti in pctō
moralī dandū est corp⁹ christi. **D**icendū q̄ pctm aut̄ est no-
toriū aut̄ occultū. **S**i est notoriū. puta si est notori⁹ usurari⁹
vel notoriūs acubinan⁹ vel quōlibz aliter notoriūs p̄ctō n̄i-
sides statut̄ ac fī statuta ecclie dignē peniteat. nō est dandū
sibi corpus christi q̄stumcūq; petat. immo est sibi dicendum
Amice nō est bonū sumere panē filiorz & mittere canib⁹. **S**i
aut̄ est pctm occultū. aut̄ iste corpus christi tpe quo tenet̄ cōi-
care petit. puto tpe generalis munitionis. vel qz est infirmus
& sic de alijs casib⁹ in quib⁹ tenet̄ quilib⁹ p̄municare. aut̄ perit
alio tpe. si petat alio tpe q̄stumcūq; petat in publico nō tenet̄
sacerdos ipsum dare sibi. sed dicere sibi. **A**mice nō est temp⁹
modo p̄municandi. & iō nō debeo tibi dare corp⁹ christi nō
sed expecta tempus statutū. **S**i aut̄ petat tpe quo tenet̄ p̄mu-
nicare tuinc aut̄ iste petit corpus christi in publico aut̄ in secre-
to. si petat in secreto nō est sibi dandū. immo est monendum
ne petat in patibulo. **S**ed si talis sit pertinax in malicia sua &
petat in publico sibi dari corpus christi sacerdos deb̄z ipsius
sibi dare. quia non debet eum prodere. nec aliquis debet p̄na-
tiure suo quōlib⁹ sit declaratum ip̄m amissiōe ius illud. **E**t

Tracta. l*iii*. prime partis

ideo cum quilibet parrochianus habeat ius petendi corpus christi a suo curato. et curatus sit obligatus ad dandum isto tempore corpus christi parrochianis suis et nullus fidelis puer isto iure nisi per pctm mortale pmissum publice. **E**t iō q̄stū, cūq; sciat sacerdos subditū suū esse in pctō mortali nisi peccatum sit notoriū nō debz sibi denegari corpus christi. si tpe statuto et in publico petat ipm sibi dari. **E**t ita legiū fecisse. b. **B**ern. qui cū quodā die p̄municarz monachos suos qdā quē btūs **B**ern. sciebat esse in pctō mortali inter alios accessit ad eū. et btūs **B**ern. dedit sibi corpus christi dices submissa voce. in dicer dñs inter me et te quasi veller dicere. dñs scit q; tu indigne accedis et nō possim tibi negare. et ideo ipē indicet inter me et te. et statim ille miser accepto corpe christi cecidit mortu⁹ in terrā. **E**t iō quilibz caueat sibi ne indigne accedat. nō em no ceret sacerdoti sibi ppi. **E**t sacerdotes bñ facer et si stud exē plū et similia suis subditis frequenter nunciarēt. **D**icnum quid suspect⁹ in crīmē debz dari istud sacramentū si requirat. **D**ico q; triplex est suspicio. q; quedā est violēta. quedā pbabilis. quedā leuis. **S**uspicio violēta est ptra quā nō admittit pbatio si cū aliquis inueni⁹ cū aliqua muliere corrupta in lecto solus cū sola. nud⁹ cū nuda. loco et tpe ad hoc apti. nec etate nec parentela. nec aliquo alio obstantibz essz violēta suspicio vel psumptio q; cognoscēzā. ita q; nō admitteret pbatio in ptrariū. **P**robabilis suspicio est illa que oriz ex aliquibus signis et pfectur⁹ pbabilibz. **S**i aliquis inueniret frequēt cū aliqua loquēs in loco suspecto. essz pbabilis suspicio q; aliquā malū agerēt. **L**euis suspicio est que oriz ex fatua et inordinata suspitione alicui⁹. **E**t ista dicit leuis. i. fatua suspicio. **S**i cut si videre aliquē bonū virū et aliquā bonā inuenculā salutantes se vel sibi arridentes nō in loco nec tpe suspect⁹ famū essz me presumere q; male agerēt. **E**t de tali dicit Halo. Qui cito credit leuis est corde. **D**ni ergo querit vtrū suspectis de aliquo crimine debeat corpus christi dari. **D**ico q; si dealiq; habeat suspicio violenta de aliquo crīmē notorio q; illi debz denegari corp⁹ christi. sibi gratia. de aliquo habet suspicio violenta q; sit notorie hereticus vel usurari⁹ vel pculbinari⁹. et